
                                                                                                                                        7 priedas    

                                                                               PATVIRTINTA 

                                                                               Klaipėdos r. Dituvos Aleksandro Teodoro  
                                                                               Kuršaičio pagrindinės mokyklos                           

                                                       direktoriaus 2023 m. rugsėjo 27  d. 
                                                          įsakymu Nr. D1-151 
 

 
KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

 
20        m.___________________ d. 

           ___________________ 
        (vieta) 

 
Aš, 

(Asmens vardas, pavardė, pareigos) 
____________________________________________________________________________________________  

 1. Esu informuotas (-a), kad konfidencialią informaciją sudaro: bet kokia informacija 
susijusi su darbuotojų, mokinių ir jų tėvų asmens duomenimis (vardas pavardė, gyvenamoji vieta, 
asmeninio telefono numeris, asmeninio elektroninio pašto adresas, asmens kodas, gimimo data, 
išsilavinimo ir asmens tapatybės dokumentų numeriai, kvalifikacijos kėlimo dokumentai, darbo stažo 
dokumentai, sąskaitų numeriai, medicininės priežiūros dokumentai, pažymos iš kitų įstaigų, kuriose 
pateikta asmeninė informacija, informacija apie šeimyninę padėtį, vaizdo įrašuose užfiksuoti 
duomenys).  
              2. Įsipareigoju:  
saugoti ir tik įstatymų bei kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti konfidencialią 
informaciją, kuri man taps žinoma, – tiek, kiek to reikalauja Lietuvos Respublikos teisės aktai;  
             2.1. laikytis Klaipėdos r. Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinės mokyklos 
asmens duomenų tvarkymo taisyklių, Klaipėdos r. Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinės 
mokyklos darbuotojų asmens duomenų saugojimo politikos, Klaipėdos r. Dituvos Aleksandro Teodoro 
Kuršaičio pagrindinės mokyklos mokinių asmens duomenų tvarkymo taisyklių, Klaipėdos r. Dituvos 
Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinės mokyklos vaizdo duomenų tvarkymo taisyklių, Klaipėdos 
r. Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinės mokyklos privatumo politikos; 
             2.2. neatskleisti konfidencialios informacijos be Klaipėdos r. Dituvos Aleksandro Teodoro  
Kuršaičio pagrindinės mokyklos išankstinio raštiško sutikimo;  
             2.3. man patikėtus dokumentus, kuriuose yra konfidencialios informacijos, saugoti taip, kad 
tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti ar pasinaudoti. Pasibaigus teisiniams santykiams 
visa konfidenciali informacija lieka Klaipėdos r. Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinės 
mokyklos nuosavybė.  

3. Esu įspėtas (-a), kad, jeigu pažeisiu teisės aktus dėl konfidencialios informacijos  
naudojimo, turėsiu atlyginti Klaipėdos r. Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinės 
mokyklos  patirtus nuostolius Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka, man gali būti taikoma 
administracinė ar baudžiamoji atsakomybė. 
 

 
______________________ _______________________________ 

                         (parašas)                                                   (vardas, pavardė) 
 


